
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 26 października 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr 
XXVI/230/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 3487), zmienionej uchwałą Rady Gminy Czernikowo Nr XXX/242/2021 z dnia 
29 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2021 r. poz. 4810)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie od osób fizycznych, z przeznaczeniem na drogę, 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr:

1) 34/1 położona w obrębie Czernikowo, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą nr WL1L/00018451/1;

2) 35/1 położona w obrębie Czernikowo, dla której Sąd Rejonowy w Lipnie prowadzi 
księgę wieczystą nr WL1L/00012168/8.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


